
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Кадахта» 

 

От 10.02.2020                                     Приказ № 19 

 

О переносе дополнительных каникул учащихся 1 класса 

 

В связи с проведением дополнительных санитарно-противоэпидемических  

мероприятий по предупреждению распространения гриппа и ОРВИ, 

приостановлением занятий в школе с 04.02. 20г. до особого распоряжения 

  Приказываю: 

1. Внести изменения в Годовой учебный график в части определения  

сроков дополнительных каникул для 1 класса: установить  

дополнительные  каникулы с 10 по 16 февраля 2020г. (7 дней) 

 

2.  Классному  руководителю Ермолаевой Т.В. провести информационную 

работу с учащимися и родителями, в течение каникул поддерживать 

контакт для получения достоверной информации по заболеваемости 

гриппом и ОРВИ. 

 

                                              

                                         Директор школы:                        Калганова О.В 

С приказом ознакомлены: 

Ермолаева Т.В. ______________ 

 

 

 

 


